Приложение № 21

(рекомендуемая форма)
РЕШЕНИЕ

	(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

«____» ___________ 20___ г.

№ _______
О прекращении полномочий члена ___________________________ избирательной комиссии с правом совещательного голоса

	В соответствии с пунктом 7 статьи 29 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и пунктом ___ статьи ____ Устава (либо указывается ссылка на решение уполномоченного органа избирательного объединения о делегировании данного полномочия) _________________________________ _____________________________________________________________________________

	(наименование уполномоченного органа и наименование избирательного объединения)

	решил:

	Прекратить с «___» __________________ 20__г. полномочия члена _____________________________________________________________________________

	(наименование соответствующей избирательной комиссии)

	избирательной комиссии с правом совещательного голоса от избирательного объединения _________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

	(фамилия, имя, отчество в родительном падеже, дата рождения)

	____________________________________

(наименование должности руководителя избирательного объединения)
	________________  __________________

(подпись)                             (инициалы, фамилия)

	МП
избирательного объединения